
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riitta.Ranta@janakkala.fi; Johanna.Jalli-Karimaki@janakkala.fi; mari.purhonen@janakkala.fi; jaana.finska@janakkala.fi; mari.parikka-nihti@hameenlinna.fi; 

Susanna.tokola@hollola.fi; suvi.seljas@hollola.fi; anne.purtanen@hmledu.fi; annasofia.ruohonen@hmledu.fi; joni.virtanen@hmledu.fi; liisa.lehtinen@hmledu.fi; 

kaija.paasimaa@hattula.fi; liisa.kaartinen@hattula.fi; marika.tamski@hattula.fi; Marianna.Kokko@loppi.fi; mira.salorinta@tammela.fi; Marja-Leena.Ihalainen@lahti.fi; 

Maija.Turja-Harjula@lahti.fi; kati.hasu@riihimaki.fi; tuula.viuha@riihimaki.fi; piia.tolvanen@orimattila.fi; pia.jaamaa@orimattila.fi; taina.olkinuora@hyvinkaa.fi; 

minna.kouhia@hyvinkaa.fi; Salla.Koski@forssa.fi; Kirsi.Laakso@forssa.fi; tiina.kemppainen@forssa.fi; sari.koskinen@asikkala.fi; outi.salonsaari@hyvinkaa.fi; anna-

maija.vauhkonen@hmledu.fi 

Osallisuuden kriteerit osallisuusajattelua avaamassa, 

Riitta Ranta ja Johanna Jalli-Karimäki, Janakkala  

  

Osallisuuden johtaminen,  

Marianna Kokko, Loppi 

 

Lapsen ja vanhemman kuuleminen toiminnan suunnittelussa,  

Piia Tolvanen ja Pia Jäämaa, Orimattila SEKÄ  

PedaNet-matka - huoltajat osalliseksi lapsensa varhaiskasvatuspäivästä,  

Salla Koski ja Kirsi Laakso, Forssa 

 

Kulttuuriset taustat toiminnan voimavarana varhaiskasvatuksessa,  

Kati Hasu ja Tuula Viuha, Riihimäki SEKÄ  

LastenForssan eteneminen Unicefin lapsiystävälliseksi kunnaksi,  

Tiina Kemppainen, Forssa  

  

Toimiminen avoimissa oppimisympäristöissä inkluusion periaatteella,  

Susanna Tokola ja Suvi Seljas, Hollola SEKÄ  

Osallisuuden peruskäsitteet 

Tomi Åkerlund, Tampereen yliopiston maisteriopiskelija 

  

Ilo kasvaa liikkuen osallisuuden kautta,  

Maija Turja-Harjula ja Marja-Leena Ihalainen, Lahti SEKÄ  

Liikuttajat, liikuntamittarit, perheiden osallistaminen liikkumaan yhdessä lasten 
kanssa,  

Liisa Kaartinen ja Marika Tamski, Hattula 

 

Osallisuus ja yhteisöllisyys,  

Anne Purtanen ja Annasofia Ruohonen, Hämeenlinna 

  

Säännöt ja sallivuus? Kasvattajan rooli lapsen osallisuuden mahdollistajina – tai estäjänä,  

Joni Virtanen, Hämeenlinna SEKÄ  

Positiivinen pedagogiikka ja kunnioittava vuorovaikutus,  

Mari Purhonen ja Jaana Finska, Janakkala 

  

"Osallisuutta edistämässä"-osallisuuden käsikirja työntekijöille, tiimeille ja yksiköille,  

Roosa Kittelä ja Anniina Holmström, Hyvinkää SEKÄ  

Pedagoginen dokumentointi lapsen äänen tallentajana ja yhteisen suunnittelun 

mahdollistajana,  

Liisa Lehtinen, Hämeenlinna  

  

Huoltajien osallisuuden mahdollistaminen, hyviä käytäntöjä,  

Anttilan päivähoidon hlökunta, Hyvinkää /yhteyshenkilönä Outi Salonsaari) SEKÄ  

Huoltajien osallisuus: Case pihaprojekti,  

Kaija Paasimaa, Hattula 

 

Alle kolmivuotiaiden osallisuuden lisääminen Hyvällä mielellä –vuorovaikutusprojektin avulla,  

Taina Olkinuora ja Minna Kouhia, Hyvinkää SEKÄ 

Satuhieronta –työpaja,  

Sari Koskinen, Asikkala 

 

Lasten kysymyksistä rakentuvat projektit,  

Mari Parikka-Nihti, Hämeenlinna 

 

Arvo ja sen osoittaminen 

Anna-Maija Vauhkonen, Hämeenlinna 


